DORAMEL  LTDA CNPJ: 17.932.562/0001-76 Endereço: R Nassif Jose Daher, 25 - Lundcea - Lagoa Santa
MG - CEP: 33 239-068  Telefone: 31 980113001  email: contato@grupodoramel.com
Dados do representante legal para assinatura da Ata de Registro de Preços/Contrato: Nome:
Alexandre de Alencar Lopes CPF: 04561126694  RG: 8140320 Expedido por: SSP MG Cargo/
Função:  Socio Administrador.

1 /2

Ao Órgão 985867 - PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO - RJ. Pregão Eletrônico N° 901462025. Apresentamos nossa
proposta de preços.
Item Descrição Unidade Qtd R$ Unitário Valor Total

36 MACA  HOSPITALAR  FIXA  COM  BALCÃO  EM
MDF  -  MACA  HOSPITALAR  FIXA,  PROJETADA
PARA  PROPORCIONAR  CONFORTO  AO
PACIENTE E PRATICIDADE NO
AMBIENTE  HOSPITALAR.  POSSUI  BALCÃO
INTEGRADO EM MDF COM AMPLO ESPAÇO DE
ARMAZENAMENTO,  IDEAL  PARA
ORGANIZAÇÃO DE MATERIAIS HOSPITALARES
E  SUPORTE  ÀS  ROTINAS  DE  ATENDIMENTO.
CARACTERÍSTICAS  TÉCNICAS:   ESTRUTURA:
MDF DE ALTA RESISTÊNCIA
 REVESTIMENTO:  CORINO,  DE FÁCIL  LIMPEZA
E HIGIENIZAÇÃO

 ESTOFADO:  ESPUMA  D-28,
PROPORCIONANDO MAIOR CONFORTO

 BALCÃO:  3  PORTAS  E  3  GAVETAS,
OFERECENDO  EXCELENTE  ESPAÇO  PARA
ARMAZENAMENTO
 CABECEIRA:  REGULÁVEL  PARA  AJUSTE  DE

INCLINAÇÃO
 CAPACIDADE DE CARGA: 350 KG
 ERGONOMIA:  5  NÍVEIS  DE  ELEVAÇÃO  DO

TRRONCO
DIMENSÕES:  MONTADA:  180  CM
(COMPRIMENTO) X 60 CM (LARGURA) X 80 CM
(ALTURA)

UNIDADE 11,00 1.778,00 19.558,00

MARCA: HOSPITALARE
MODELO/VERSÃO: MESA EXAME

Valor total da proposta: 19.558,00

O valor total dessa proposta é de R$19.558,00 (dezenove mil e quinhentos e cinqüenta e oito reais).

Dados Comerciais:

237 - BANCO BRADESCO
AG: 1218
CONTA: 56468-0

Validade da proposta: 90 dias.
Prazo de entrega: 30 dias
Prazo para pagamento: 30 dias.

Observações:
Declaramos para os devidos fins e sob as penas da lei que:

Não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e
IV do art. 1º e no inciso III do art. 5º da Constituição Federal/88.

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, cumpro plenamente os requisitos de habilitação
definidos no edital e que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação, ciente da obrigatoriedade de declarar
ocorrências posterior.

Declaro para os devidos fins legais,  sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório,  estar  enquadrado como ME/
EPP/  Cooperativa,  conforme  a  Lei  Complementar  nº  123/2006,  cujos  termos  declaro  conhecer  na  íntegra,  estando  apto,  portanto,  a
exercer o direito de preferência.

Declaro para os devidos fins que, nesta proposta de preços, estão incluídos todos os custos, impostos, fretes, seguros, taxas e quaisquer
outros encargos que incidam sobre o objeto licitado, bem como outros ônus que porventura possam recair sobre o fornecimento do objeto
da presente aquisição e/ou serviço, estando de acordo conforme edital.

Declaro ser enquadrado pelo regime Simples Nacional.
Lagoa Santa, 19 de Janeiro de 2026

mailto:contato@grupodoramel.com
mailto:contato@grupodoramel.com

DORAMEL  LTDA CNPJ: 17.932.562/0001-76 Endereço: R Nassif Jose Daher, 25 - Lundcea - Lagoa Santa
MG - CEP: 33 239-068  Telefone: 31 980113001  email: contato@grupodoramel.com
Dados do representante legal para assinatura da Ata de Registro de Preços/Contrato: Nome:
Alexandre de Alencar Lopes CPF: 04561126694  RG: 8140320 Expedido por: SSP MG Cargo/
Função:  Socio Administrador.

2 /2

Representante Legal

ALEXANDRE DE ALENCAR LOPES

RG:8140320 CPF:045.611.266-94

mailto:contato@grupodoramel.com
mailto:contato@grupodoramel.com

	9999999